לפליטים לאחר כניסתם לישראל
- מאפשרת מעצר מינהלי ממושך ושרירותי של פליטים ללא ביקורת שיפוטית נאותה וללא הליך ראוי
- מאפשרת מעצר בלתי מוגבל בזמן של ילדים, מבלי לבחון את עקרון טובת הילד
- מתעלמת מכך שעוד באוגוסט 2007 בוטלה למעשה חזקת המסוכנות שהוחלה על נתיני סודן
- מתעלמת מכך שחוק הכניסה לישראל (התשי"ב-1952) מספק כבר היום את כל הכלים הדרושים כדי להתמודד עם סכנה ביטחונית אינדיווידואלית וקובע מפורשות כי אין לשחרר מי שנשקף ממנו סיכון לביטחון המדינה

ההצעה רומסת ברגל גסה את זכויותיהם של מבקשי המקלט ומנוגדת להתחייבויות ישראל בזירה הבין-לאומית.

ארבע השנים האחרונות הוכיחו שהאנשים שיושפעו מהצעת חוק זו הנם מבקשי מקלט שאין בהם כל סכנה למדינה ישראל.